

Nr sprawy: RZP.271.4.2020

Kwidzyn, dnia 06.04.2020 r.

Strona internetowa Zamawiającego:

www.bip.kwidzyn.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **rozbudowę wiaduktu nad ul. Drzymały w Kwidzynie**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 1

W projekcie przewidziane jest malowanie konstrukcji do klasy C4, czy Inwestor przewidywał piaskowanie tej konstrukcji?

Odpowiedź:

Piaskowanie przed jest wymagane. Klasa czystości Sa2 1/2 a w miejscach trudnodostępnych St3.

Pytanie nr 2

W projekcie przewidziane jest malowanie antykorozyjne konstrukcji stalowej powyżej pasów górnych blachownic, czy blachownice zostają bez zabezpieczenia antykorozyjnego?

Odpowiedź:

Zabezpieczenie antykorozyjne tylko pasów górnych blachownic wraz z elementami mocowania mostownic (kątowniki na pasach górnych). Pozostała część konstrukcji jest zabezpieczona antykorozyjnie.

Pytanie nr 3

Czy istniejąca blacha ryflowana przewidziana jest do ponownego montowania w kładkę?

Odpowiedź:

Należy przyjąć wykorzystanie 90% istniejącej blachy pomostowej.

Pytanie nr 4

W projekcie przewidziano mostownice z drewna dębowego impregnowanego ciśnieniowo. Drewno dębowe jest na tyle twarde, że nie da się wykonać impregnacji ciśnieniowej. Czy przewiduje się inną ochronę tego drewna?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć impregnację powierzchniową.

Pytanie nr 5

Część wiaduktu przebiega przez prywatne działki, czy uzgodniono z właścicielami wejście na ich posesje?

Odpowiedź:

Wiadukt jest w całości położony na działkach miejskich, co zostało pokazane na rysunku Projekt zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 6

Czy przewiduje się czasowe zamknięcie ulicy Drzymały?

Odpowiedź:

Nie.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

KOORDYNATORZESPÓŁU
ds. zamówień Miasta
i Zamówień Publicznych
dr inż. Jakub Kotońszlejczyk

Sprawa prowadzi:
Iwona Milewska, tel. 055 6464 760
e-mail: zp@kwidzyn.pl